МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

-/J,2ц. 2021 r, л9 -///r'
г. Кемерово

Об экстренных декурствах стационаров г.Кемерово по профилю
(кардиоJlогия)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в график экстренных дежурств медицинских
организаций г.Кемерово по профилю (кардиология) |4.04.202l^, в
соответствии с приложенпем к настоящему приказу.

2. Руководителям государственных медицинских организачий
обеспечить оказание медицинской помощи в соответствии с настоящим
приказом.

З, Рекомендовать руководителям медицинских организаций иных
форм собственности обеспечить оказание медицинской помощи в
соответствии с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.В. Малин

Jэ)

F

._

е
,а

й

Е

9

8

е

Е
Е

Ёз

Ё:Е Ва
ýЁ+;чd LYЁ

ji

2,

ý

9

2

= -:йсрi;Е-сt Et;,
9, i Ё ! Bl-
Ё 5 tЁ_аё
йd

l Еч Е

{ЁЁiа ti i *Е Е

: +Е Е ЕЕЕ
Е =;: в Ё a: х;6 Е д E,l

i€Ёi=ýаiд:iЁЁlЕj

8

&

ý

ý\
ý

R
Ё\
iý-ý

9

5
tr

i!

3

9

ý

3

9
:Е
Ё*

L

8

&
Ё